گزارش ہے کہ وہ احباب جماعت جوان سے کچھ تعلق رکھتے ہوں، ان کی کوئی تحریر اور یادگار واقعہ شامل اشاعت کرنا چاہتے ہوں تو برائے مہربانی جلد از جلد اس پتہ پر ارسال فرمائیں۔

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 22 اپریل 2009ء 25 ربیع الثانی 1430 ہجری 22 شہادت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 88

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

خدا کا پاک اور کامل کلام کہ جو اس کے فرائض اور احکام کو دنیا میں لایا اور اس کے ارادوں سے خلق اللہ کو مطلع کیا۔ انہیں خاص وقتوں میں نازل ہوا ہے کہ جب اس کے نازل ہونے کی ضرورت تھی۔